
Contacto

Teléfono +34 956071102
Fax +34 956071106
Correo Electrónico secretaria@electricadecadiz.es

Dirección Postal

María Auxiliadora, 4
(11009) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SE19001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-04-2019
a las 10:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Suministradora Eléctrica de Cádiz S.A.
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 102 - Electricidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://distribuidora.electricadecadiz.es/perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hgv8kQ7Dz2OiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de Auditorías regulatorias de la distribución eléctrica para la CNMC de
los ejercicios 2018, 2019 y 2020

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
79212200 - Servicios de auditoría interna.
79200000 - Servicios de contabilidad, de auditoría y fiscales.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2019 durante 3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Maria Auxiliadora 4
(11009) Cádiz España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Deloitte Advisory
NIF B86466448
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://distribuidora.electricadecadiz.es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hgv8kQ7Dz2OiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=14a811e3-67e7-4180-8e5e-6a4153f044b3


Precio de la oferta más baja 105.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 108.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 105.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 127.050 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con la mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo 29/03/2019
Plazo de Formalización Del 01/04/2019 al 30/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/02/2019 a las 12:21

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/02/2019 a las 09:20

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mifS3hCRSqcuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003940831 |  2019-358830 | mar, 23 abr 2019 10:44:18:163 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11785885402457208530337683847621033491 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mifS3hCRSqcuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

